檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：林淑娟

電話：049-2203429

電子信箱：chuan215@gmail.com

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年5月23日

發文字號：府教國字第1060108492號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1060108492_Attach01.doc)

主旨：檢送本府辦理「106年度教育雲策略聯盟-全國資訊科技教

育合作社群研討會」實施計畫（詳如附件）乙份，請轉知

所屬國中小教師踴躍報名參加，並惠允公（差）假出席，

請查照。

說明：

一、依據教育部106年1月26日臺教資(三)字第1060011877B號

函辦理。

二、報名事宜：請於106年5月31日起至106年6月7日止至教育

噗浪客官網(http://tpet.ntct.edu.tw/)報名。承辦單位

於報名完成經籌備會開會討論後(預計106年6月15日)公佈

錄取名單並以電子郵件通知，若報名超出錄取員額上限由

承辦單位決定錄取順位。

三、本研討會相關訊息可上官方網站http://tpet.ntct.edu.t

w/ 查詢或Facebook社團「教育噗浪客TPET@FB」留言詢問

。

四、本研討會聯絡人：南投縣草屯鎮僑光國民小學洪旭亮校長

（E-Mail:hsuliang@gmail.com）。

4

1060122407

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:106/05/24

■■■■■■■有附件

■■■■■■_資訊及國際教育科

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部（資訊及科技教育司）、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市

政府、高雄市政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化

縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺

東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、

嘉義市政府

副本：南投縣立延和國民中學(含附件)、南投縣草屯鎮僑光國民小學(含附件)、南投縣

政府教育處(含附件) 2017-05-24
08:17:09